
                                                                                                                                      

UCHWAŁA NR 27 

Trójstronnej Komisji do Spraw Społeczno-Gospodarczych 

z dnia 14 września 2005 r. 

w sprawie powołania stałego Zespołu problemowego 

ds. Zrewidowanej Europejskiej Karty Społecznej 

Na podstawie art. 11 ustawy z dnia 6 lipca 2001 r. o Trójstronnej Komisji do Spraw 

Społeczno-Gospodarczych i wojewódzkich komisjach dialogu społecznego (Dz. U. Nr 100, 

poz. 1080 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Powołuje się stały Zespół problemowy  ds. Zrewidowanej Europejskiej Karty Społecznej.  

§ 2. Do zadań Zespołu należy: 

1. Wypracowanie propozycji zakresu planowanej ratyfikacji Zrewidowanej Europejskiej 

Karty Społecznej. 

2. Analiza zgodności ustawodawstwa polskiego z postanowieniami Zrewidowanej 

Europejskiej Karty Społecznej, w szczególności pod kątem skutków społecznych i 

ekonomicznych. 

3. Analiza i wypracowanie stanowiska w sprawie przyjęcia Protokołu Dodatkowego do 

Europejskiej Karty Społecznej, ustanawiającego System Skarg Zbiorowych. 

4. Przegląd i ocena realizacji zobowiązań, wynikających z Europejskiej Karty 

Społecznej. 

5. Monitorowanie podjętych zobowiązań. 

§ 3. Prezydium Komisji może powierzać Zespołowi, o którym mowa w  § 1, dodatkowe 

zadania. 

  

§ 4. 1. W skład Zespołu wchodzi po dwóch przedstawicieli, poza przewodniczącym Zespołu, 

każdej z organizacji, o której mowa w art. 6 ust. 1 i art. 7 ust. 1 ww. ustawy, oraz strony 

rządowej. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 

 

Strona pracowników: 

 

 

 

 

Strona pracodawców: 

 

 

  

 

Strona rządowa: 


